
盐城经济技术开发区2024年度耕地恢复补充方案编制竞争性磋商采购公告

（招标编号：XZP2024090300233）

项目所在地区：江苏省盐城市亭湖区

一、招标条件

本盐城经济技术开发区2024年度耕地恢复补充方案编制竞争性磋商采购公告已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为盐城市自然资源和规划局盐城经济开

发区分局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 约3000亩。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盐城经济技术开发区2024年度耕地恢复补充方案编制竞争性磋商采购公告

三、投标人资格要求

盐城经济技术开发区2024年度耕地恢复补充方案编制竞争性磋商采购公告:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料；

(1)法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

　　(2)具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

　　(3)参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3.本项目的特定资格要求：

（1）投标人须具有乙级及以上测绘资质证书和土地规划乙级及以上资质证书的独立法

人。只有在法律上和财务上独立、合法、且与招标人、招标代理机构无直接利害关系、隶属

关系的投标人才能参加投标。

拟派项目负责人须具有测绘工程师中级及以上职称；

（3）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

（4）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一

合同项下的政府采购活动。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-03 08:00到2024-09-05 17:00

获取方式：携带投标申请人单位介绍信（注明联系人、联系方式及邮箱）到江苏坤诚工

程管理咨询有限公司报名领取招标文件，逾期报名的不予接收（报名费350元）。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-14 15:00

递交方式：响应文件正本1份，副本4份。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-14 15:00

开标地点：盐城市盐南高新区青年中路51号钱江财富广场2幢2-1306室会议室。

七、其他

根据江苏省自然资源厅《关于编报2024年度耕地恢复补充方案的通知》,各地需编制

2024年度耕地恢复补充方案，为明年核算2024年稳定耕地净增量、归还2024年度耕地恢复任

务缺口等留足空间，尽最大可能减少我区经济补偿缴纳额度。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 盐城市自然资源和规划局盐城经济开发区分局

地  址： 盐城市亭湖区松江路18号

联  系  人： 卞先生

电  话： 0515-68821511

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏坤诚工程管理咨询有限公司

地  址： 盐城市盐南高新区青年中路51号钱江财富广场2幢2-1306室

联  系  人： 陈工

电  话： 17372298899

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-03T16:52:01+0800
	第2页(343.4026,241.0518)
	已检查


		2024-09-03T16:52:01+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-03T16:52:01+0800
	第2页(570,300)
	已检查




